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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 24.04.2025

HaumeHnoBanue ToBapa: JyeKTPHYECKHH HAKONHUTeAbHbIN BogoHarpesatenab 9Bar SE 600 6B

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/ 9bar se 600 6b

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccus
Crnioco6 HarpeBa OneKTpuYecKuit
HarpeBaTenbHblii 371€MEHT TpyOuaTsrii
O0ObeM, 1 600

Tewmm. Harpesa, °C 95
MortHoCTh, KBT 15
Hanpsixenue cetu, B 380 B
MarunueBblii aHO Ha

Kon-so TOHos 3

3ammTa OT eperpena Ha

ITokpeiTHe Gaka Hepx. cranb
Tun ycranoBku Beprukanbnas

IloxBoaka BbokoBasg


https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_9bar_se_600_6b
https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_9bar_se_600_6b

VYnpasnenue

I"aGapuTts! (BxIxI), cm

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

DJIEKTPOHHOE
190x80x85
190

80

85

158

1 rox

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



